02

2016
11·4
星期五

编
辑
宋
才
华

组
版
王
贤
梅

校
对
陈
文
彪

今
日
关
注

许启金 杨 军 田建华 张凡华 尹同跃 郭 强 邓真晓 张海阁 刘 苹（女） 张 永 周 密 胡启生 杨苗苗（女） 朱 斌 牛向阳 潘东旭

中国共产党安徽省第十届委员会候补委员名单
(共16名，按得票多少为序)

中国共产党安徽省第十次代表大会，在选举产生中共安
徽省第十届委员会和第十届纪律检查委员会，通过关于九届
省委报告的决议、关于省第九届纪律检查委员会报告的决议
后，11月3日上午在合肥胜利闭幕。

大会号召，全省各级党组织和全体党员，要紧密团结
在以习近平同志为核心的党中央周围，高举中国特色社会
主义伟大旗帜，团结带领全省各族人民，众志成城，砥砺奋
进，坚定不移闯出新路，决战决胜全面小康，加快建设创新
协调绿色开放共享的美好安徽，共同谱写中华民族伟大复
兴中国梦的安徽篇章。

李锦斌同志主持大会。
大会主席团常务委员会成员李锦斌、李国英、信长星、

唐承沛、沈素琍、曹征海、陈树隆、吴存荣、邓向阳、于天明、
刘惠、孙云飞在主席台前排就座。

王金山、张宝顺、王学军、杨多良、卢荣景、孟富林、方
兆祥等大会主席团成员在主席台就座。

上午8时30分，李锦斌同志宣布大会开始。
本次会议应到代表 784 名，实到 780 名，符合规定人

数，可以开会。
在总监票人和监票人的监督下，到会代表以无记名投

票方式，选举出由88名委员、16名候补委员组成的中共安
徽省第十届委员会(名单如下)；选举出由55名委员组成的
中共安徽省第十届纪律检查委员会(名单如下)。当选举结
果宣布时，全场响起热烈的掌声。

随后，会议以举手表决的方式，一致通过了关于九届省
委报告的决议、关于省第九届纪律检查委员会报告的决议。

大会完成各项议程后，李锦斌在热烈的掌声中发表了
讲话。他说，中国共产党安徽省第十次代表大会，在大会
主席团的领导下，经过全体代表的共同努力，各项议程已
全部进行完毕，就要胜利闭幕了。大会充分发扬民主，坚
持集思广益，审议通过了九届省委报告、省纪委报告，选举
产生了新一届省委和省纪委，圆满完成了各项预定任务，
是一次凝聚人心、鼓舞士气的大会，是一次民主求实、团结
奋进的大会，是一次改革创新、继往开来的大会。

李锦斌指出，大会确定的今后五年全省发展的目标、
思路和任务，集中体现了习近平总书记系列重要讲话特别
是视察安徽重要讲话精神，集中凝聚了全体代表的集体智
慧，集中反映了全省人民的共同愿望，集中描绘了安徽未
来发展的美好前景。以这次大会为新的起点，我们将全面
打响决战决胜全面建成小康社会的攻坚战，全面开启建
设“五大发展”美好安徽的新征程。军令如山、战鼓催
人。我们一定要以时不我待的紧迫感、舍我其谁的使命
感、从我做起的责任感，认真抓好大会精神的学习宣传和
贯彻落实，切实把思想和行动统一到大会作出的各项决
策部署上来，把智慧和力量凝聚到大会确定的各项目标
任务上来，坚定地强化理论武装，坚定地以新发展理念为
引领，坚定地深化改革扩大开放，坚定地保障和改善民
生，坚定地落实从严管党治党政治责任，只争朝夕，顽强
拼搏，努力向党和人民交上一份靓丽的成绩单。各位代
表要带头学习宣传大会精神，带头贯彻落实大会决议，努
力在各自岗位上创造无愧于时代、无愧于人民、无愧于历
史的崭新业绩。

李锦斌强调，刚刚闭幕的党的十八届六中全会，是在
我们党成立 95 周年、红军长征胜利 80 周年的历史节点
召开的一次十分重要的会议，我们一定要认真学习好、宣
传好、贯彻好全会精神。要坚决树牢“四个意识”特别是
核心意识、看齐意识，坚定不移维护党中央权威和党中央
集中统一领导，始终在思想上政治上行动上与以习近平
同志为核心的党中央保持高度一致；坚决推进全面从严
治党，坚持严字当头、真管真严、敢管敢严、长管长严；坚
决加强和规范党内政治生活，切实加强政治文化建设，持
续优化政治生态；坚决加强党内监督，不断增强自我净
化、自我完善、自我革新、自我提高能力；坚决做好当前各
项工作，按照“五位一体”总体布局、“四个全面”战略布局
的要求，一心一意谋发展，聚精会神抓党建，全力以赴把
安徽的事情办好，以更加优异成绩迎接党的十九大胜利
召开。

李锦斌最后说，今年4月，习近平总书记视察安徽时，
对安徽工作给予充分肯定，对安徽发展寄予殷切期望。今
天的江淮大地春潮涌动、激情澎湃，未来的发展前景无限
美好、催人奋发。让我们紧密团结在以习近平同志为核心
的党中央周围，高举中国特色社会主义伟大旗帜，团结带
领全省各族人民，不忘初心、继续前进，坚定不移闯出新
路，决战决胜全面小康，加快建设创新协调绿色开放共享
的美好安徽，为实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民
族伟大复兴中国梦作出新的更大贡献。

大会在雄壮激昂的《国际歌》声中闭幕。
▋安徽日报记者 吴林红 黄永礼 汪国梁 通讯员 宗禾

全面打响决战决胜全面建成小康社会攻坚战
全面开启建设“五大发展”美好安徽新征程

省第十次党代会胜利闭幕
李锦斌主持大会并发表讲话

选举出由88名委员、16名候补委员组成的中共安徽省第十届委员会
选举出由55名委员组成的中共安徽省第十届纪律检查委员会

通过关于九届省委报告的决议、关于省第九届纪律检查委员会报告的决议

中国共产党安徽省第十届委员会委员名单
（共88名，按姓氏笔画为序）

于 勇

叶露中

花建慧（女）

沈素琍（女）

陈冰冰

钱桂仑

童怀伟

于德志

史 翔

杜延安

宋卫平

邵国荷

倪玉平

虞爱华

万以学

史涤云

李 平

宋国权

罗建国

徐 建

詹夏来

王 宏（女）

白金明（满族）

李 猛

张 坚

周春雨

徐立全

雍成瀚

王正忠

毕小彬

李仁群

张 杰

郑 宏

徐发成

窦贤康

车敦安

任泽锋

李国英

张 箭

宛晓春

徐恒秋（女）

潘朝晖

牛弩韬

刘 莉（女）

李建中

张冬云

胡春武

高登榜

薛江武（女）

方 正

刘 惠

李锦斌

张岳峰

信长星

唐承沛

戴启远

方志宏

刘明波（蒙古族）

吴存荣

张学平

侯淅珉

凌 云（女）

魏 尧

方春明

江刘伍

何 军

张祥安

施 平

黄晓武

魏晓明

孔晓宏

孙云飞

汪一光

张韶春

姚玉舟

梁卫国

邓向阳

孙正东

汪莹纯

张德志

袁 华（女）

韩 军

左 俊

孙丽芳（女）

沈 强

张曙光

袁自煌

程中才

中国共产党安徽省第十届纪律检查委员会委员名单
（共55名，按姓氏笔画为序）

王 岚（女）

安润斌

沈厚富

夏小飞

谢为群

王为明

许 刚

张力量

顾家山

廖为真

王光虎

许苏跃

张志宏

晁 新

樊 勇

方 无

阮永兴

张海林

钱沙泉

龙道金

李友平

张祥根

倪建胜

叶 莉（女）

李玉平

陈晓燕（女）

徐礼国

巩加旺

杨长俊

陈家本

高宗祥

朱长才

时侠联

周 刚

凌 涛

华克思

吴劲松

孟庆超

宰学明

刘 惠

何昌顺

胡之春

盛九江

刘玉杰

余茂焱

俞秀国

章松应

刘明波（蒙古族）

汪学致

贺懋燮

董 震

汤春和

汪德满

贾宝明

韩永生（女）